

Torben Boldsø Lambertsen Holding ApS
Kastanielunden 19
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 30 50 71 85

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/2 2020

Dirigent



Torben Boldsø Lambertsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Boldsø Lambertsen Holding ApS
Kastanielunden 19
6705 Esbjerg Ø

Generelle oplysninger

CVR nr.

30 50 71 85

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

12

Regnskabsperiode

1/10 2018 - 30/9 2019

Direktion

Aut. VVS-installatør Torben Boldsø Lambertsen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 218.091. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positiv.

Årsregnskabet for Torben Boldsø Lambertsen Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen, andre driftsindtægter og driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger ikke oplyst i resultatopgørelsen men samlet i posten bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets ændring i hensættelse til udskudt skat.

Balancen

Kapitalandele i datter virksomhed

Kapitalandele i datter virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene i balancen måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele i datter virksomhed overføres til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Overførslen sker under hensyntagen til udbytte, der vil blive udloddet på den kommende generalforsamling i datter virksomhed.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser og gæld

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når udskudt skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Finansielle forpligtelser

Såvel langfristede som kortfristede gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Resultat af kapitalandele		-205.306	-1.555.822
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.780
Andre driftsindtægter		0	124.754
Resultat før finansiering		-209.056	-1.434.848
Finansieringsindtægter	1	2.357	1.138
Finansieringsomkostninger	2	-15.000	-15.002
Resultat før skat		-221.699	-1.448.712
Skat af årets resultat	3	3.608	37.378
Årets resultat		-218.091	-1.411.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivninger		-161.581	521.363
Overført til næste år		-56.510	-1.932.697
		-218.091	-1.411.334

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		859.782	1.021.363
Kapitalandele i associerede virksomheder		156.275	0
		<u>1.016.057</u>	<u>1.021.363</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.016.057</u>	<u>1.021.363</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		86.281	45.094
Tilgodehavende selskabsskat		23.672	38.830
Likvide beholdninger		413	413
		<u>110.366</u>	<u>84.337</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>110.366</u>	<u>84.337</u>
Aktiver i alt		<u>1.126.423</u>	<u>1.105.700</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		330.328	386.838
Reserve for nettoopskrivning		359.782	521.363
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		<u>815.110</u>	<u>1.033.201</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		21.516	1.452
Mellemregning anpartshaver		286.047	67.297
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristet gæld i alt		<u>311.313</u>	<u>72.499</u>
Gæld i alt		<u>311.313</u>	<u>72.499</u>
Passiver i alt		<u>1.126.423</u>	<u>1.105.700</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.	4		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.357	1.138
Finansieringsindtægter i alt	<u>2.357</u>	<u>1.138</u>
2 Finansieringsomkostninger		
Andre renteudgifter	15.000	15.002
Finansieringsomkostninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.002</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.064	1.452
Refusion i sambeskatningen	-23.672	-38.830
Skat af årets resultat i alt	<u>-3.608</u>	<u>-37.378</u>

4 Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet har kautioneret for bankgæld i dattervirksomheder.